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05001400301120140024700

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA DE
EMPLEADOS DE LA
REGISTRADURIA
NACIONAL COOPEREN

CLARETH MARGARITA
OLAYAJIMENEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

10/11/2024. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

09/04/2024

11/04/2024

15/04/2024

05001400301920190020300

Ejecutivo Singular

CONJUNTO RESIDENCIAL
VILLAS DE KALAMARY

BLANCA SONIAHERRERA
RIOS

Traslado Art. 110 C.G.P. )
10/04/2024. EN TRASLADO RECURSO DE REPOSICION A
LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES
DIAS

09/04/2024

11/04/2024

15/04/2024

05001400302120190034500

Ejecutivo Singular

BANCO DE OCCIDENTE
S.A.

ANA MARIA RAMIREZ
OSPINA

Traslado Art. 110 C.G.P.

10/04/2024. EN TRASLADO RECURSO DE REPOSICION A
LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES
DIAS

09/04/2024

11/04/2024

15/04/2024

05001400302420140075000

Ejecutivo Singular

CONFIAR COOPERATIVA
FINANCIERA

FERNANDO AUGUSTO
GOMEZ GUZMAN

Traslado Art. 110 C.G.P.

10/04/2024. EN TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA EN FIRME SE
DECIDIRA LA SOLICITUD DE DINEROS

09/04/2024

11/04/2024

15/04/2024

05001400302620150014800

Ejecutivo Singular

BANCO BBVA COLOMBIA
SA

JOSE FERNANDO
ESTRADA

Traslado Art. 110 C.G.P.
10/04/2024. EN TRASLADO RECURSO DE REPOSICION Y
APELACION A LA PARTE CONTRARIA POR EL
TERMINO DE TRES DIAS

09/04/2024

11/04/2024

15/04/2024

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADOEN LUGAR PUBLICO DE LA SECRET

HOY 10/04/2024 ALAHORADELAS 8AM.
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JORGE VELEZ
SECRETARIO (A)
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